
TERMO DE RE-RATIFICAÇÃO 
 
 
 

  Pelo presente, retifico o Edital Leilão Público nº 001/2010, de 06 de Julho de 
2010, onde o objeto visa o Leilão Público de Bens Inservíveis do Município de Tio 
Hugo.  

 
 

Segue abaixo a re-ratificação, do item 3.2 – Descrição dos Lotes: 
 
 
LOTE 06: 1 Perfurador de Solo com Brocas 9/12/18 Marchesan, (Sec. Agricultura) Pat. 
0000024. Avaliação R$ 400,00 (Quatrocentos reais).  

 
 
Ratifico assim a descrição correta do Lote 06: 
 
 

1 Perfurador de Solo com Brocas 9/12 - Marchesan, (Sec. Agricultura) Pat. 

0000024. Avaliação R$ 400,00 (Quatrocentos reais).  

  
 
DEMAIS DESCRIÇÕES INALTERADAS. 
   
  A presente re-ratificação, passa a fazer parte integrante do Edital Leilão 
Público nº 001/2010, e por conseqüência, do referido Processo Administrativo. 
 
 
 
                                                Tio Hugo, 20 de Julho de 2010.  
 
 
 
 
 
     VERNO ALDAIR MULLER 
           Prefeito Municipal 
 

 

 


